ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ _  _«ХО » 06 2024 г. №

г. Уфа

О внесении изменений в перечень и прейскурант цен на платные услуги
в ГБУЗ РБ РКПБ с 20.05.2024 года

В целях реализации ст.84 Федерального закона от 21Л 1.2011г. №323-Ф3 «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в рамках обеспечения,
повышения управления и контроля над организацией предпринимательской и иной
приносящей доход деятельности больницы, на основании служебной записки от
20.02.2024г. п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить с 20.05.2024г. дополнение в Прейскурант цен на медицинские и
иные услуги, оказываемые за плату согласно приложению.

2. Заместителю главного врача по лечебной работе Ахмеровой И.Ю.,
заместителю главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Вайднер Э.А.,
начальнику юридического отдела Вагиной А.Н. обеспечить наличие наглядной
информации во всех структурных подразделениях больницы.

3. Главному бухгалтеру Ахуновой А.Р. обеспечить внесение изменений в
программу 1C, согласно изменений перечня в прейскуранте.

4. Начальнику отдела автоматизированной системы управления Давлятгарееву
Р.С. обеспечить размещение информации на сайте больницы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

УТВЕРЖДАЮ
врач больницы
’.Р. Гизатуллин

ГБУЗ РБ РКПБ
2024 г.

Изменения в Прейскурант цен
на медицинские и иные услуги,

оказываемые за плату,
в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики Башкортостан

Республиканская клиническая психиатрическая больница
с 20.05.2024г.

№ п/п Код услуги Наименование медицинской услуги Единица
измерения

Стоимость, руб.

Раздел 7. РЕА Б И Л И Т А Ц И О Н Н А Я  ТЕРА П И Я

Р Е А Б И Л И Т А Ц И О Н Н Ы Е  У С ЛУ ГИ :

7.12 К он сульти рован и е

7.12.3 А13.29.006.001
Индивидуальное клинико-психологическое
консультирование по методу Векслера (для взрослых)

за 1 процедуру 3 200

7.12.4 А13.29.006.001 Индивидуальное клинико-психологическое
консультирование по методу Векслера (для детей)

за 1 процедуру 3 200

Раздел 11. И Н Ы Е  У С ЛУ ГИ

11.13

Предоставление информации об обращениях граждан, зарегистрированных по месту
жительства в г.У ф аза медицинской помощью и о состоянии на диспансерном
наблюдении в ГБУЗ РБ РКПБ в течение 4 часов с момента поступления письменного
запроса и заявления гражданина

за 1 человека 500

Заместитель главного врача по лечебной работе

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Главный бухгалтер

Заведующий отделением психиатрического освидетельствования

Заведующий патопсихологической лабораторией